
공고번호 제2019-6호

최종 낙찰자 결정 공고

          강릉시 포남동 세화아파트 일원 단독주택 주배관 외 1개소 배관공사와 관련한 공사입찰 개찰결과에 

따라 아래와 같이 시공업체가 선정되었기에 이를 공고합니다.

1. 개 찰 결 과

 1) 강릉시 포남동 세화아파트 일원 단독주택 주배관 공사

기초금액 151,899,000 예정가격 154,377,217 개찰일시 2019. 09. 23. 15:00

순위 상 호 입찰금액(원) 투찰율(%) 비고

1 강원전문설비(주) 135,500,000 87.772% 최종 낙찰

2 유진이엔지(주) 150,000,000 97.165%

3 한성이엔지 135,200,000 87.578%

4 ㈜건영엔지니어링 133,795,427 86.668%

5 ㈜태산에너지 126,979,454 82.253%

 2) 강릉시 포남동 세화아파트 일원 단독주택 분기관 공사

기초금액 80,850,000 예정가격 80,881,243 개찰일시 2019. 09. 23. 15:00

순위 상 호 입찰금액(원) 투찰율(%) 비고

1 (주)건영엔지니어링 71,215,979 88.050% 최종 낙찰

2 강원전문설비(주) 71,340,000 88.203%

3 한성이엔지 72,000,000 89.019%

4 유진이엔지(주) 80,000,000 98.910%

5 ㈜태산에너지 67,586,283 83.562%

2. 공사 계약 기간 : 2019. 09. 24. ~ 2019. 09. 27.

                    ※ 계약 기간내 도급계약 미체결시 2순위자에게 자동 승계됨.

3. 공사 계약체결 구비서류

    별첨 서류 참조

4. 기타 문의사항은 당사 사업기술팀(TEL: 033-610-9150)으로 연락바랍니다.

위와 같이 공고함.

                 2019년   9월   24일

     참빛영동도시가스(주) 대표이사



【별 첨】

□ 배관공사 계약체결 구비서류

제   출   서   류   명 비   고

1. 공사도급표준계약서 2부

2. 계약내역서 2부
   - 공사내역서 (갑지)
   - 공사원가계산서
   - 공사설계내역서 (을지)
   ◦ 계약체결시 공사표준계약서와 함께 설계내역을 첨부 간인 후 

계약부서 제출 1부
   ◦ 자사보관 1부

감독부서 1부
자사 1부

3. 계약이행보증금 납부서
   - 계약이행보증서   연대보증인이 있을시 계약금액의 10%이상
                      연대보증인이 없을시 계약금액의 20%이상
                      계약금액의 100분의 30이상 공사이행보증서

 

4. 계약금액에 상당하는 수입인지

5. 착공신고서 2부
   - 공사공정예정표
   - 공정별 인력 및 장비투입계획서
   - 현장대리인(관리인) 신고서
   - 재직증명서, 기술자수첩사본 (경력증명서)
   - 착공전 현장사진
   - 영업배상 및 책임보험 증권 사본

6. 시공참여자와의 약정내용 통보

7. 시공관리대장
착공일로부터 
30일이내


